

پایگاه پرنجک دیار بکر مقر رادار ناتو

رادار سپر دفاع موشکی " آمریکا - ناتو" در پایگاه نظامی واقع در نزدیکی روستای پرنجک مستقر خواهد شد.

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

رادار سپر دفاع موشکی " آمریکا - ناتو" در پایگاه نظامی واقع در نزدیکی روستای پرنجک مستقر خواهد شد. این پایگاه تا سال 1998 میلادی در اختیار آمریکا بود و پس از آن تعطیل شد.

به گزارش زمان، شعبه مرکز فرماندهی رادار سپر دفاع موشکی ناتو در مقر فرماندهی هوایی تاکتیک دوم دیار بکر مستقر خواهد شد.

سیستم راداری AN / TPY تا پایان سال جاری 2011 میلادی مستقر خواهد شد. مقر فرماندهی و کنت ل اصلی رادار سپر دفاع موشکی در آلمان مستقر خواهد شد.

پایگاه پرنجک سال های طولانی در چارچوب ناتو تحت کنترل و بهره برداری ارتش آمریکا قرار داشت . این پایگاه تحولات مرزی و منطقه ای جمهوری اسلامی ایران ، سوریه و عراق را تحت نظر داشت. سیستم راداری مشابه در استان ماردین هم قرار داشت.

هر دو پایگاه راداری و اطلاعاتی بازسازی و احیا و مورد بهره برداری در چارچوب سیستم سپر دفاع موشکی ناتو براساس مصوبات اجلاس سران ناتو در " لیبسون - 2010 قرار خواهد گرفت.

پایگاه هوایی تاکتیک دوم دیار بکر که در عملیات برون مرزی برضد مواضع گروهک تروریستی پ.ک.ک در شمال عراق نقش موثری ایفا می کند ، محل استقرار موشک های پاتریوت آمریکا خواهد بود.

امریکا هنگام حمله به عراق موشک های پاتریوت را در دیار بکر مستقر کرده بود. موشک های پاتریوت بعد از پایان جنگ عراق از دیار بکر پاکسازی شد. پایگاه هوایی نظامی پرنجک در سال 1958

تاسیس و در اختیار امریکا قرار گرفت. سیستم راداری مستقر در پرنجک حوزه جغرافیایی اتحاد جماهیر شوروی و کشورهای خاورمیانه را تحت نظر قرار داشت.

دو آنتن عظیم راداری مستقر در پایگاه در سال 1998 برچیده شد. سیستم الکترونیک پرنجک و 212 پرسنل امریکایی پایگاه پرنجک به پایگاه هوایی اینجیرلیک منتقل شدند .

سیستم راداری سپر دفاع موشکی AN/TPY-2 X-BAND سیستم سیار بوده و با انرژی بسیار قوی نور کار می کند. سیستم راداری ناتو می تواند جسمی به اندازه یک توپ فوتیبال را در 4700 کیلومتری شناسایی کند. رادارهای مسفر در ترکیه بعد از شناسایی اهداف دشمن با موشک های مستقر در سایر کشورهای ناتو منهدم خواهد شد.

موشک های جنگی سپر دفاع موشکی در کشورهای بلغارستان ، رومانی و کشتی های جنگی مستقر در دریای مدیترانه مستقر و به سوی اهداف دشمن شلیک خواهد شد. سیستم جدید راداری و

جنگی سپر دفاع موشکی ناتو نه تنها مقرهای نظامی ، بلکه همه خاک و شهرهای مسکونی را تحت پوشش و حفاظت خود قرار خواهد داد. متحدان غربی ناتو در اجلاس ناتو در لیبسون درصدد بودند

، نام جمهوری اسلامی ایران و سوریه را به عنوان کشورهای تهدید کننده ذکر کنند ، ولی با مخالفت شدید ترکیه روبرو شده و از گفتن نام آنها خودداری شد.

پایان پیام.